
 



VAL CALATAYUD, Javier 

VPRA GIL, Ivan 
1

    7

   12

1

5

VAL PASCUAL, Sergio 

FLJG FERNANDEZ, Raul 
2

    9

    9

3

7

VAL LLAU, Jorge 

TAMU COLAS, Antonio 
3

    4

   10

2

6

VPRA FERNANDEZ, Alberto 

FLJG MARTINEZ, Dario 
4

   14

    0

4

8

VPRA GIL, Ivan 

FLJG FERNANDEZ, R.

5

   14

    0

TAMU COLAS, A.

VPRA FERNANDEZ, A.

6

    8

    3

VAL CALATAYUD, J.

FLJG FERNANDEZ, R.
7

    0

   14

FERNANDEZ, Raul 

VAL LLAU, Jorge 

VPRA FERNANDEZ, A.
8

    5

    4

LLAU, Jorge 

VPRA GIL, Ivan 

TAMU COLAS, A.

9

    6

   12

COLAS, Antonio 

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Cadete -55 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5

COLAS, Antonio TAMU

GIL, Ivan VPRA

FERNANDEZ, Raul FLJG

LLAU, Jorge VAL

CALATAYUD, Javier VAL

FERNANDEZ, Alberto VPRA

1

3

3

-55 kg
(8 competitors)



BTOL CAMPOS, Luis 

KATA GARCIA, Ignacio 1

    4

    8

1

9

VAL BERNABEU, Alfredo 

        2

     

     

5

13

FLJG AGUILERA, Javier 

GAL LOSADA, Ivan 3

   14

    0

3

11

KATA IZQUIERDO, Guillermo 

        4

     

     

7

15

FLJG MARTINEZ, Antonio 

KATA JIMENEZ, Juan 5

    3

   14

2

10

KATA MARCOS, Juan 

        6

     

     

6

14

VAL RAMIREZ, Carlos 

EXT RODRIGUEZ, Yerai 7

   12

    8

4

12

KATA LLORENTE, Ignacio 

VAL CASARES, Facundo 8

   14

    0
8

16

GARCIA, Ignacio 
KATAN (KAT)

BERNABEU, Alfredo 
VALENCIA (VAL)

9

    5

    8

AGUILERA, Javier 
FUNDACION LEANDRO JI. (FLJ)

IZQUIERDO, Guillermo 
KATAN (KAT)

10

    3

   10

JIMENEZ, Juan 
KATAN (KAT)

MARCOS, Juan 
KATAN (KAT)

11

   15

    3

RAMIREZ, Carlos 
VALENCIA (VAL)

LLORENTE, Ignacio 
KATAN (KAT)

12

   11

   13

BERNABEU, Alfredo 
VALENCIA (VAL)

IZQUIERDO, Guillermo 
KATAN (KAT)

13

    8

    7

JIMENEZ, Juan 
KATAN (KAT)

LLORENTE, Ignacio 
KATAN (KAT)

14

    4

    5

        

GARCIA, Ignacio 
KATAN (KAT)

15

     

     

CASARES, Facundo 
VALENCIA (VAL)

RAMIREZ, Carlos 
VALENCIA (VAL)

16

    3

    9

GARCIA, Ignacio 
KATAN (KAT)

IZQUIERDO, Guillermo 
KATAN (KAT)

17

    5

    1

GARCIA, Ignacio 
KATAN (KAT)

RAMIREZ, Carlos 
VALENCIA (VAL)

JIMENEZ, Juan 
KATAN (KAT)

18

   14

    5

RAMIREZ, Carlos 
VALENCIA (VAL)

BERNABEU, Alfredo 
VALENCIA (VAL)

LLORENTE, Ignacio 
KATAN (KAT)

19

   10

    7

BERNABEU, Alfredo 
VALENCIA (VAL)

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Cadete -62 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

BERNABEU, Alfredo VAL
LLORENTE, Ignacio KATA
GARCIA, Ignacio KATA
RAMIREZ, Carlos VAL
IZQUIERDO, Guillermo KATA
JIMENEZ, Juan KATA
CASARES, FacundoVAL

-62 kg
(13 competitors)

1

3

3



GAL SARDINA, Ayrton 

TAMU CAMON, Hector 1

    8

    2

1

9

FLJG JIMENEZ, Rodrigo 

        2

     

     

5

13

KATA IZQUIERDO, Jose 

        3

     

     

3

11

TAMU GARCIA, Alejandro 

        4

     

     

7

15

GAL VILA, Diego 

        5

     

     

2

10

EXT CASAS, Ricardo 

        6

     

     

6

14

CAT RODRIGUEZ, Antonio 

        7

     

     

4

12

TAMU LUCAS, Sergio de

        8

     

     
8

16

SARDINA, Ayrton 
GALICIA (GAL)

JIMENEZ, Rodrigo 
FUNDACION LEANDRO JI. (FLJ)

9

    6

    1

IZQUIERDO, Jose 
KATAN (KAT)

GARCIA, Alejandro 
TAMURA (TAM)

10

    2

   16

VILA, Diego 
GALICIA (GAL)

CASAS, Ricardo 
EXTREMADURA (EXT)

11

    3

    6

RODRIGUEZ, Antonio 
CATALUÑA (CAT)

LUCAS, Sergio de
TAMURA (TAM)

12

   11

    8

SARDINA, Ayrton 
GALICIA (GAL)

GARCIA, Alejandro 
TAMURA (TAM)

13

    5

    2

CASAS, Ricardo 
EXTREMADURA (EXT)

RODRIGUEZ, Antonio 
CATALUÑA (CAT)

14

   14

    0

CAMON, Hector 
TAMURA (TAM)

JIMENEZ, Rodrigo 
FUNDACION LEANDRO JI. (FLJ)

15

   15

    3

        

VILA, Diego 
GALICIA (GAL)

16

     

     

CAMON, Hector 
TAMURA (TAM)

GARCIA, Alejandro 
TAMURA (TAM)

17

    5

   11

GARCIA, Alejandro 
TAMURA (TAM)

VILA, Diego 
GALICIA (GAL)

RODRIGUEZ, Antonio 
CATALUÑA (CAT)

18

   12

   11

VILA, Diego 
GALICIA (GAL)

SARDINA, Ayrton 
GALICIA (GAL)

CASAS, Ricardo 
EXTREMADURA (EXT)

19

    0

   14

CASAS, Ricardo 
EXTREMADURA (EXT)

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Cadete -69 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

CASAS, Ricardo EXT
SARDINA, Ayrton GAL
GARCIA, Alejandro TAMU
VILA, Diego GAL
CAMON, Hector TAMU
RODRIGUEZ, Antonio CAT
JIMENEZ, Rodrigo FLJG

-69 kg
(9 competitors)

1

3

3



CLM CULEBRAS, Sergio 

EXT MAZA, Antonio 
1

   12

    1

1

5

VAL LEGANES, Santiago 

        
2

     

     

3

7

GUP RAMON, Julen 

        
3

     

     

2

6

VAL SOLER, Luis 

        
4

     

     

4

8

CLM CULEBRAS, S.

VAL LEGANES, S.

5

    9

    3

GUP RAMON, Julen 

VAL SOLER, Luis 

6

    4

    6

EXT MAZA, Antonio 

VAL LEGANES, S.
7

    6

    6

MAZA, Antonio 

        

GUP RAMON, Julen 
8

     

     

RAMON, Julen 

CLM CULEBRAS, S.

VAL SOLER, Luis 

9

   13

    5

CULEBRAS, Sergio 

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Cadete +69 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5

CULEBRAS, Sergio CLM

SOLER, Luis VAL

MAZA, Antonio EXT

RAMON, Julen GUP

LEGANES, Santiago VAL

1

3

3

+69 kg
(5 competitors)



VPRA LEON, Andrea 

CATO CUETO, Andrea 
1

   10

    9

1

5

FLJG FLORES, Nuria 

        
2

     

     

3

7

VAL PONS, Marina 

KATA LORD, Maria 
3

   10

   13

2

6

GVIC GUTIERREZ, Andrea 

        
4

     

     

4

8

VPRA LEON, Andrea 

FLJG FLORES, Nuria 

5

    0

   14

KATA LORD, Maria 

GVIC GUTIERREZ, A.

6

    1

   14

        

VPRA LEON, Andrea 
7

     

     

LEON, Andrea 

        

KATA LORD, Maria 
8

     

     

LORD, Maria 

FLJG FLORES, Nuria 

GVIC GUTIERREZ, A.

9

   11

   17

GUTIERREZ, Andrea 

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Fem Cadete -55 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5

GUTIERREZ, Andrea GVIC

FLORES, Nuria FLJG

LEON, Andrea VPRA

LORD, Maria KATA

1

3

3

-55 kg
(6 competitors)



JCP MORALES, Michelle 

KENS LORENZO, Nuria 
1

    2

    5

1

5

TAMU FERNANDEZ, Paula 

        
2

     

     

3

7

TAMU BERGAS, Gema Maria 

        
3

     

     

2

6

GUP MUGURUZA, Nekane 

        
4

     

     

4

8

KENS LORENZO, N.

TAMU FERNANDEZ, P.

5

    0

   14

TAMU BERGAS, G.

GUP MUGURUZA, N.

6

    0

   14

        

KENS LORENZO, Nuria 
7

     

     

LORENZO, Nuria 

        

TAMU BERGAS, G.
8

     

     

BERGAS, Gema Maria 

TAMU FERNANDEZ, P.

GUP MUGURUZA, N.

9

    6

   10

MUGURUZA, Nekane 

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Fem Cadete -62 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5

MUGURUZA, Nekane GUP

FERNANDEZ, Paula TAMU

LORENZO, Nuria KENS

BERGAS, Gema Maria TAMU

1

3

3

-62 kg
(5 competitors)



2

1

0

0

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013

Weight category: Sistema Lucha Fem Cadete +62 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2

MESA, Sandra

[VICTOR PRADERA (VPR)]

REDONDO, Maria

[FUNDACION LEANDRO JIMENEZ GA

2

9

 1

0

2

 2



TAMU GARCIA / LUCAS

VAL LLAU / CALATAYUD
1

   83

 83.5

1

5

TAMU COLAS / PEREZ

        
2

     

     

3

7

TAMU GARCIA / NAVARIDAS

FLJG JIMENEZ / AGUILERA
3

 86.5

 0078

2

6

EXT GORDILLO / CARBALLAR

        
4

     

     

4

8

VAL LLAU, C.

TAMU COLAS, P.

5

112.5

  112

TAMU GARCIA, N.

EXT GORDILLO, C.

6

 88.5

 80.5

TAMU GARCIA, L.

TAMU COLAS, P.
7

 91.5

 93.5

COLAS / PEREZ

FLJG JIMENEZ, A.

EXT GORDILLO, C.
8

 84.5

   89

GORDILLO, C.

VAL LLAU, C.

TAMU GARCIA, N.

9

 94.5

 96.5

GARCIA / NAVARIDAS

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Category: Sistema Duo Mas Cadete

RESULTS
1
2
3
3
5
5

GARCIA / NAVARIDAS TAMU

LLAU / CALATAYUD VAL

COLAS / PEREZ TAMU

GORDILLO / CARBALLAR EXT

GARCIA / LUCAS TAMU

JIMENEZ / AGUILERA FLJG

1

3

3

Duo system
(6 competitors)



 
 

 

 

 
 

 
 

2

860

85

0                        2

80

2

88.5

0                       0

80.52

84.5

2

82.5

0

78

2

81

0                                                2                          2

76.5

2

86

0

83

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Category: Sistema Duo Fem Cadete

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4

LORD / LORD
[KATAN (KAT)]

FLORES / COCIU
[FUNDACION LEANDRO JIMENEZ GARCES (

MESA / MESA
[VICTOR PRADERA (VPR)]

FERNANDEZ / BERGAS
[TAMURA (TAM)]

4

247.5
 3

4

253.5
 2

0

234.5
 4

4

256
 1

Figh ode:1-2  3-4,  1-4  2-3,  1-3  2-4



VAL BERNABEU / PONS

EXT GORDILLO / GARCIA
1

   20

   10

1

5

TAMU GARCIA / FERNANDEZ

        
2

     

     

3

7

FLJG REDONDO / GARCIA

        
3

     

     

2

6

TAMU NAVARIDAS / BERGAS

FLJG FLORES / AGUILERA
4

   85

 81.5

4

8

VAL BERNABEU, P.

TAMU GARCIA, F.

5

 84.5

 87.5

FLJG REDONDO, G.

TAMU NAVARIDAS, B.

6

 81.5

 84.5

        

VAL BERNABEU / PONS
7

     

     

BERNABEU / PONS

FLJG FLORES, A.

FLJG REDONDO, G.
8

 85.5

 85.5

FLORES / AGUILERA

TAMU GARCIA, F.

TAMU NAVARIDAS, B.

9

 91.5

 86.5

GARCIA / FERNANDEZ

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Category: Sistema Duo Mix Cadete

RESULTS
1
2
3
3
5
5

GARCIA / FERNANDEZ TAMU

NAVARIDAS / BERGAS TAMU

BERNABEU / PONS VAL

FLORES / AGUILERA FLJG
REDONDO / GARCIAFLJG

1

3

3

Duo system
(6 competitors)



FLJG VILLAZAN, Alejandro 

VAL PASCUAL, Juan Jose 
1

   21

    0

1

5

GUP MARIN, Mikel 

VAL CASES, Alejandro 
2

    2

    9

3

7

CATO ESTEBAN, Jose Luis 

VAL PARODI, Ernesto 
3

    7

    6

2

6

TAMU VELASCO, Oscar 

        
4

     

     

4

8

FLJG VILLAZAN, A.

VAL CASES, A.

5

   10

    4

CATO ESTEBAN, J.

TAMU VELASCO, O.

6

    5

   18

VAL PASCUAL, J.

VAL CASES, A.
7

    2

   12

CASES, Alejandro 

        

CATO ESTEBAN, J.
8

     

     

ESTEBAN, Jose Luis 

FLJG VILLAZAN, A.

TAMU VELASCO, O.

9

   19

    7

VILLAZAN, Alejandro 

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Junior -62 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5

VILLAZAN, Alejandro FLJG

VELASCO, Oscar TAMU

CASES, Alejandro VAL

ESTEBAN, Jose Luis CATO

PASCUAL, Juan Jose VAL

1

3

3

-62 kg
(7 competitors)



GVIC  JIMENEZ, Daniel 

VAL LAVANDA, Marlon 1

 000H

 0000

1

9

GUP LORES, Eneko 

VPRA  SAUGAR, Javier 2

 0000

 000H

5

13

ERDJ CORTES, Sergio 

FLJG INFANTE, Javier 3

   20

    1

3

11

VAL SORIA, Pablo 

        4

     

     

7

15

ERDJ LORITE, Jose Manuel 

VAL GIL, Carlos 5

    0

   14

2

10

TAMU PLAZA, Manuel Jesus 

        6

     

     

6

14

CAT CABANILAS, Ruben 

VPRA ALVAREZ, Miguel 7

   12

   10

4

12

VAL BOTELLA, Rodrigo 

        8

     

     
8

16

LAVANDA, Marlon 
VALENCIA (VAL)

LORES, Eneko 
GUIPUZCOA (GUP)

9

    2

   10

CORTES, Sergio 
EL RINCON DEL JIU-JITSU (ERJ)

SORIA, Pablo 
VALENCIA (VAL)

10

    6

    7

GIL, Carlos 
VALENCIA (VAL)

PLAZA, Manuel Jesus 
TAMURA (TAM)

11

   14

    0

CABANILAS, Ruben 
CATALUÑA (CAT)

BOTELLA, Rodrigo 
VALENCIA (VAL)

12

   13

    4

LORES, Eneko 
GUIPUZCOA (GUP)

SORIA, Pablo 
VALENCIA (VAL)

13

    3

   15

GIL, Carlos 
VALENCIA (VAL)

CABANILAS, Ruben 
CATALUÑA (CAT)

14

   13

   10

        

CORTES, Sergio 
EL RINCON DEL JIU-JITSU (ERJ)

15

     

     

LORITE, Jose Manuel 
EL RINCON DEL JIU-JITSU (ERJ)

PLAZA, Manuel Jesus 
TAMURA (TAM)

16

   14

    0

CORTES, Sergio 
EL RINCON DEL JIU-JITSU (ERJ)

LORES, Eneko 
GUIPUZCOA (GUP)

17

   21

    0

CORTES, Sergio 
EL RINCON DEL JIU-JI. (ERJ)

LORITE, Jose Manuel 
EL RINCON DEL JIU-JITSU (ERJ)

CABANILAS, Ruben 
CATALUÑA (CAT)

18

    7

   11

CABANILAS, Ruben 
CATALUÑA (CAT)

SORIA, Pablo 
VALENCIA (VAL)

GIL, Carlos 
VALENCIA (VAL)

19

   14

    8

SORIA, Pablo 
VALENCIA (VAL)

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Junior -69 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

SORIA, Pablo VAL
GIL, Carlos VAL
CORTES, Sergio ERDJ
CABANILAS, Ruben CAT
LORES, Eneko GUP
LORITE, Jose Manuel ERDJ
PLAZA, Manuel JesusTAMU

-69 kg
(13 competitors)

1

3

3



GAL PAN, Leandro 

VAL PEÑA, Juan Manuel 
1

   20

    3

1

5

EXT MACARRO, Marcos 

KATA MARTIN, Mario 
2

   15

   22

3

7

EXT CUELLAR, Alvaro 

KATA GARCIA, Alejandro 
3

    0

   14

2

6

EXTCHAVEZ, Pedro 

CAT MACIA, Sergi 
4

   17

    9

4

8

GAL PAN, Leandro 

KATA MARTIN, Mario 

5

   14

    0

KATA GARCIA, A.

EXT CHAVEZ, Pedro 

6

   14

    0

VAL PEÑA, J.

KATA MARTIN, Mario 
7

 0000

 000 

PEÑA, Juan Manuel 

EXT CUELLAR, A.

EXT CHAVEZ, Pedro 
8

   14

    0

CUELLAR, Alvaro 

GAL PAN, Leandro 

KATA GARCIA, A.

9

   13

    3

PAN, Leandro 

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Junior -77 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5

PAN, Leandro GAL

GARCIA, Alejandro KATA

PEÑA, Juan Manuel VAL

CUELLAR, Alvaro EXT

MARTIN, Mario KATA

CHAVEZ, Pedro EXT

1

3

3

-77 kg
(8 competitors)



2

90

7

0                                                  2

02

14

2                        0

13

0

8

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Junior -85 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

ALFARO, Jose

[TAMURA (TAM)]

TRILLO, Pablo

[GALICIA (GAL)]

CASAS, Pedro

[EXTREMADURA (EXT)]

2

9

 3

2

20

 2

2

22

 1



0

52

18

0

0

2

14                       0

2

14

2                       0

0

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Mas Junior +85 kg

Games won

Gameresults Pl.123

MARMOL, Miguel

[VICTOR PRADERA (VPR)]

ACHEN, Ali

[EXTREMADURA (EXT)]

APARICIO, Victor

[CASTILLA LA MANCHA (CLM)]

0

5

 3

4

32

 1

2

14

 2



VAL CASTAÑEDA, Sara 

VPRA PEREZ, Sara 
1

   14

    9

1

5

GAL RUIZ, Silvia 

        
2

     

     

3

7

VAL PINA, Lidia 

        
3

     

     

2

6

CATO NAVARRO, Alba 

        
4

     

     

4

8

VAL CASTAÑEDA, S.

GAL RUIZ, Silvia 

5

   14

    0

VAL PINA, Lidia 

CATO NAVARRO, A.

6

    6

   16

VPRA PEREZ, Sara 

GAL RUIZ, Silvia 
7

    0

   14

RUIZ, Silvia 

        

VAL PINA, Lidia 
8

     

     

PINA, Lidia 

VAL CASTAÑEDA, S.

CATO NAVARRO, A.

9

    0

   14

NAVARRO, Alba 

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Fem Junior -55 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5

NAVARRO, Alba CATO

CASTAÑEDA, Sara VAL

RUIZ, Silvia GAL

PINA, Lidia VAL

PEREZ, Sara VPRA

1

3

3

-55 kg
(5 competitors)



0

0

2                                                    2

14

2

140

0

14

0                                                 0

0

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013
Weight category: Sistema Lucha Fem Junior -62 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

PARDO, Laura

[VALENCIA (VAL)]

SIEIRO, Sonia

[EL RINCON DEL JIU-JITSU (ERJ)]

HERVAS, Beatriz

[TAMURA (TAM)]

2

14

 2

4

28

 1

 3



2

91.50

77.5

0

89.52

94

0                                                    0

77.5

2                       2

93.5

FMJDA - JIU-JITSU

CAMPEONATO OPEN COMUNIDAD DE MADRID CAD Y JUN 2013

Category: Sistema Duo Open Junior

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

CABANILAS / DOMINGUEZ

[CATALUÑA (CAT)]

GARCIA / RODIRGUEZ

[FUNDACION LEANDRO JIMENEZ GARC

GUERRERO / VILLAZAN

[FUNDACION LEANDRO JIMENEZ GARC

2

181

 2

0

155

 3

4

187.5

 1


